
 

  
5 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Benahavís
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Benahavís

Sypialnie : 5

Łazienki : 5

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 795 m²

Działka : 843 m²

Ogród Piwnica Garaż

Winda Taras Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY LUKSUSOWE WILLE Z WIDOKIEM NA MORZE W BENAHAVIS Rynek Pierwotny complex to idealna
symbioza luksusu i zrównoważonego rozwoju. Duży wpływ na projekt miał ciągły dialog z naturą w celu naśladowania
jej bez zmiany jej stanu. Nowa koncepcja cichego, spokojnego i przyjaznego luksusu, który nie rezygnuje ze
zrównoważonego rozwoju, jest obecna w naszym projekcie. Zestaw 16 luksusowych willi położonych na południe od El
Madroñal, jednej z najbardziej pożądanych lokalizacji w Benahavís. Ten ambitny projekt łączy wyjątkowe otoczenie z
nieskończonymi widokami i spokojem życia w bezpiecznej przestrzeni. Witamy w raju, w którym każdy szczegół mówi o
elegancji, gdzie widoki tworzą płótno spokoju, a bezpieczeństwo i lokalizacja łączą się, aby zdefiniować istotę
naprawdę wyjątkowego doświadczenia życiowego. W tej rezydencji jesteśmy luksusem, który nie jest zauważalny, ale
wyraźnie tam jest. W tym projekcie połączyliśmy przestrzeń, intymność i swobodę, aby zbudować coś, co wykracza
poza zwykły dom. Tutaj odkryjesz styl życia, w którym niezwykłe nie jest posiadanie wszystkiego, ale wszystko, co
możesz przeżyć. Przestrzenie, w których można żyć. Tak od początku wyobrażaliśmy sobie ten projekt i w ten sposób
stworzyliśmy harmonijny scenariusz z tym, co funkcjonalne i, co ważniejsze, intymne. Residential to wyjątkowe
schronienie, które łączy się z naturą, zapraszając każdego mieszkańca do przekroczenia bariery między tym, co
naturalne, a tym, co nadaje się do zamieszkania. Architektoniczne ćwiczenie zdolne do przedefiniowania granic
projektowania, obejmujące krajobraz i uchwycenie jego piękna od wewnątrz. Założeniem było budowanie domów
wykraczających poza przeciętność, poszukujących najwyższej jakości w szczegółach i wyjątkowej osobowości, która je
wyróżnia. Dusza budynków mieszkalnych jest definiowana poprzez utrzymywanie nieprzerwanego połączenia ze
środowiskiem, tak jakby otaczająca je naturalna sceneria była dziełem sztuki, które wzmacnia i uzupełnia życie w tych
przestrzeniach.
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